
Kompresyjnie Medyczne Pończochy Beżowe (Klasa
1, 18-21 mmHg) dla Każdego
Indeks: 806647 Producent: Calzifizio Zeta Srl.

Cena: 184.80 zł

Opis

Medyczne pończochy podtrzymujące z podziałką (18-21
mmHg, klasa 1) dla kobiet mężczyzn zapobieganie TVP,
żylakom i pająkom, redukcja obrzęku Przeciwzakrzepicy
beżowy mały
Producent: Calzifizio Zeta Srl.

Medyczne pończochy podtrzymujące z podziałką o klasie kompresji 1 (18-21 mmHg), idealne dla kobiet i mężczyzn.
Zapobiegające TVP, żylakom i pająkom, redukujące obrzęk. Wykonane z materiałów oddychających, zapobiegają
rozwijaniu bakterii i utrzymują suchość. Doskonałe dla biegaczy, sportowców, pracowników biurowych i wszystkich, którzy
potrzebują wsparcia podczas długiego stania.

Te medyczne pończochy z podziałką są niezbędne dla osób cierpiących na żylaki siatkowe i mające ryzyko zakrzepicy.
Zmniejszają nadmiar nacisku na żyły, poprawiając krążenie krwi i łagodząc obrzęki i zmęczenie. Doskonałe także jako
profilaktyka dla osób z obciążeniem genetycznym na żylaki.

Wyroby ze stopniowanym uciskiem 1 klasy (18-22 mmHg) rekomendowane są dla pacjentów z chorobą żylakową,
obrzękiem limfatycznym i nocnymi skurczami. Dzięki stopniowanemu uciskowi w kostce, poprawiają krążenie krwi i limfy,
zapobiegając zastojom żylnym. Skład: 25% lycra, 75% poliamid. Wyprodukowane we Włoszech.

POŁECZNOŚĆ GRADOWANA (18 - 21 mmHg) poprawia krążenie krwi - Lepsze krążenie krwi, ponieważ najsilniejszy
ucisk występuje na kostce i stopniowo zmniejsza się po podniesieniu nogi.
Lepsze krążenie tlenu pomaga zmniejszyć gromadzenie się kwasu mlekowego i wspomaga regenerację mięśni.
Materiały są oddychające i odprowadzają wilgoć. Materiał przeciwgrzybiczy zatrzymuje rozwój bakterii, dezodoryzuje i
utrzymuje suchość nawet po dłuższym użyciu.
Te pończochy są idealne dla biegaczy, sportowców, treningów sportowych, siłowni, wędrówek, tenisa, jazdy na
rowerze, pracowników biurowych, podróżujących samolotem, narciarstwa, cross-fit lub każdego (np. lekarzy i
pielęgniarek), który stoi cały dzień! (Uwaga: przed złożeniem zamówienia zapoznaj się z tabelą rozmiarów na zdjęciach
z listy)
Zmniejsza ryzyko zakrzepicy. Usuń nadmiar nacisku na części żył i normalizuj krążenie krwi. Łagodzi obrzęki i
zmęczenie. Zmniejsza ryzyko zakrzepicy.
Polecany dla osób cierpiących na żylaki siatkowe. Stosowany w celu zapobiegania zakrzepicy żył głębokich.
Niezbędny przy dużych obciążeniach pieszych.

kolor: Beżowy



Kolor Beżowy

Wzór Jednolity

Rozmiar S/ 37-38

Materiał Poliamid, Spandex

Zalecane użytkowanie Dla sportowców, osób pracujących w biurze, podróżujących.

wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.12 kilograms
producent: Calzifizio Zeta Srl.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902367670832
zalecane węzły przeglądania: 26161826031, 20854593031
punkt znaku wypunktowania: POŁECZNOŚĆ GRADOWANA (18 - 21 mmHg) poprawia krążenie krwi - Lepsze
krążenie krwi, ponieważ najsilniejszy ucisk występuje na kostce i stopniowo zmniejsza się po podniesieniu nogi.,
Lepsze krążenie tlenu pomaga zmniejszyć gromadzenie się kwasu mlekowego i wspomaga regenerację mięśni.
Materiały są oddychające i odprowadzają wilgoć. Materiał przeciwgrzybiczy zatrzymuje rozwój bakterii, dezodoryzuje i
utrzymuje suchość nawet po dłuższym użyciu., Te pończochy są idealne dla biegaczy, sportowców, treningów
sportowych, siłowni, wędrówek, tenisa, jazdy na rowerze, pracowników biurowych, podróżujących samolotem,
narciarstwa, cross-fit lub każdego (np. lekarzy i pielęgniarek), który stoi cały dzień! (Uwaga: przed złożeniem
zamówienia zapoznaj się z tabelą rozmiarów na zdjęciach z listy), Zmniejsza ryzyko zakrzepicy. Usuń nadmiar nacisku
na części żył i normalizuj krążenie krwi. Łagodzi obrzęki i zmęczenie. Zmniejsza ryzyko zakrzepicy., Polecany dla osób
cierpiących na żylaki siatkowe. Stosowany w celu zapobiegania zakrzepicy żył głębokich. Niezbędny przy dużych
obciążeniach pieszych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wyroby ze stopniowanym uciskiem 1 klasy (18-22 mmHg), przepisywane są pacjentom cierpiącym
na: początkowe jak lub rozwinięte stadium choroby żylaków z widocznym wybrzuszeniem żył, obrzęk limfatyczny,
nocne skurcze, ciężkość nóg. Stosowanie wyrobów z uciskiem 1 klasy, rekomenduje się również do profilaktyki
żylakowego rozszerzenia żył przy genetycznym obciążeniu oraz pracy siedzącej lub stojącej z małą aktywnością.
Największy ucisk w wyrobach uciskowych znajduje się w kostce i jest zmniejszany ku górze, dzięki czemu pomaga
prawidłowemu obiegowi krwi i limfy w organizmie. Stopniowany ucisk zapobiega zastojom żylnym i zmniejsza
obciążenie serca. Dzięki działaniu mikromasażu, nogi mają zdrowy wygląd i są wypoczęte nawet po długim dniu pracy.
Pończochy zalecane są przy zmianach żylnych pod oraz nad kolanem. Skład surowcowy: 25% lycra, 75% poliamid Siła
kompresji: 18-22 mmHg Termin ważności: 5 lat Produkcja: Włochy
marka: TOROS-GROUP
nazwa przedmiotu: Medyczne pończochy podtrzymujące z podziałką (18-21 mmHg, klasa 1) dla kobiet mężczyzn
zapobieganie TVP, żylakom i pająkom, redukcja obrzęku Przeciwzakrzepicy beżowy mały
rozmiar: S/ 37-38
materiał: Poliamid, Spandex
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 2
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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